Miri®
医疗设备
MDD Class II A
IEC/EN60601-1
第三版
1023Cleared Tested
 IVF 专用多腔室培养箱
VIP 专享--专为IVF胚胎细胞培养设计

腔内气相的组成。
产品特性
订货号 品名
MRI-6A10 Miri® 多腔室培养箱
优化加热板(Falcon, Nunc, Vitrolife 或 NIPRO)
MRA-1007 HEPA/VOC过滤器 (建议每3个月更换)
MRA-1014 两台上下叠放架
MRI-GA Miri® GA 温度气体验证设备
订购信息
MRA-1014 - 两台上下叠放架
气体混合
紫外杀菌 培养室
CO2
大气中的O2
N2
再循环系统
HEPA/VOC
过滤
• 腔室数量
  6个完全相互独立加热的腔室
• 加热方法
   通过热底直接的热量传递。也有热盖和加热优化板
• 总容量
  为多种培养皿类型定制的加热板，
  例如：Falcon、Nunc、Vitrolife和NIPRO
  24×IVF专用4孔板
  24×培养皿60mm
  48×培养皿35mm
• 输入气体
  100%氮气，100%二氧化碳
 （无需预混合气体）
• HEPA/VOC过滤的气流
   出场时标配, 每三个月更换依次
• 紫外杀菌的气流
  由185nm波长的 UV-C紫外光, 进行杀菌
• 数据记录
   机器提供的自有应用软件
• 报警
  完善的报警警报，含有声光警报、超温警报、气体浓度警报和
气体压力警报等（还能够连接到外部第三方系统）
• 可堆叠
6
6 7
MIRI 多腔室培养箱
型号：MRI-6A10
外部尺寸（宽×深×高） 700 x 580 x 150 mm ( 27.6” x 22.9” x 6”)
电源电压 115/230V, 50/60Hz
功率 280 W
温度范围 25 - 40°C
*气体耗用量（二氧化碳） < 2 L/h
**气体耗用量（氮气） < 12 L/h
二氧化碳浓度范围 1.9 - 10%
氧气浓度范围 5 - 20%
输入气体压力（二氧化碳） 0.6 bar
输入气体压力（氮气） 0.6 bar
净重 35 kg (77.2 lbs)
装运重量 40 kg (88.2 lbs)
装运尺寸 840 x 735 x 300mm (33.1” X 29” x 11.9”)
技术规格
认证
医疗设备
MDD Class II A
IEC/EN60601-
1-2 第三版
1023Cleared Tested
*  在正常情况下（二氧化碳浓度设置点达到5.0%，所有的盖关闭）
** 在正常情况下（氧气浓度设置点达到5.0%，所有的盖关闭）
v
LIVE SUPPORT
escoglobal.com
新 加 坡 艺 思 高 科 技 有 限 公 司